АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
	              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     От   30. 10.2015года                                                                  № 32
Об утверждении плана мероприятий по оптимизации расходов сельского поселения «Икшицкое» на 2015 год.
На основании  Постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» № 1670 от 31 декабря 2014 года  «Об утверждении плана мероприятий по оптимизации расходов МР «Чернышевский район» на  2015 год».
В целях оптимизации расходов и усиления контроля за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины,  в соответствии со статьей  9   Устава  сельского поселения «Икшицкое», администрация  сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить план мероприятий оптимизации расходов сельского поселения «Икшицкое»  на 2015 год;
2. Сократить с 1.12.2015 года МУК КДУ с.Икшица – 1,0 ед. художественного руководителя;
3.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой;
4.  Обнародовать данное постановление на стендах администрации с. Икшица      и  на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»                                  П.А.Меркулов.